中标候选人公示
招标编号:  晋东招标〔2022〕12号

 晋江市东石镇龙下村污水管道工程（二期） 招标于2022年 07 月 04 日在 晋江市东石镇人民政府六楼中型会议室 开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人情况公示如下：
1、评标委员会推荐的中标候选人：
	中标候选人排序
	第一中标候选人
	第二中标候选人
	第三中标候选人

	单位名称
	福建超胜建设有限公司
	福建泉州市子晟建筑工程有限公司
	福建金丰达建设工程有限公司

	发包价
	2684033元
	2684033元
	2684033元

	专业工程暂估价、暂列金额
	专业工程暂估价 / 元、暂列金额 / 元
	专业工程暂估价 / 元、暂列金额 / 元
	专业工程暂估价 / 元、暂列金额 / 元

	项目负责人姓名
	林金表
	陈景生
	郑仙娟

	证书名称
	注册建造师执业资格证书
	注册建造师执业资格证书
	注册建造师执业资格证书

	证书编号
	闽2352006200807313
	闽2352012201471687
	闽2352012201578368

	项目技术负责人姓名
	吴建发
	洪焕腾
	林锋

	资格能力条件
	市政公用工程施工总承包叁级
	市政公用工程施工总承包叁级
	市政公用工程施工总承包叁级

	工期要求
	总工期为180个日历天

	质量标准
	符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准

2、评标办法： 简易评标法
3、进入评审的投标人中被否决投标的投标人名称、原因及依据：

	投标人名称
	评审结果
	原因
	依据
	备注

	/
	/
	/
	/
	/

4、公示时间：2022年 07 月 06 日至2022年 07 月 11 日

5、评标委员会成员名单： 李东海、郑彦莺、石黔灵
6、联系方式

招 标 人： 福建省泉州市晋江市东石镇龙下村村民委员会 ；
地    址： 晋江市东石镇龙下村 ，邮编： 362300 ；
电    话： 15859566685 ；
联 系 人：  小王  。
招标代理机构：  福建省仟羽工程咨询有限公司  ；
地    址：  泉州市田安北路武夷花园文昌大厦9楼A单元 ，邮编： 362000 ；
电子邮件：  qianyuzx@163.com  ；
电    话： 15106094145 ，传真： 0595-22104509 ；
联 系 人：  林晓娜 。
7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。

日期：2022年 07 月 06 日